

**Arkivsak**

24/00556-1

Saksbehandler

Kristoffer Fjellgaard

Saksgang

Larvik kontrollutvalg

Møtedato

04.06.2024

Orientering/informasjon om overskridelse ved utbygging av Stavern Skole

Innstilling fra sekretariatet

Informasjonen tas til orientering.

Bakgrunn

I kontrollutvalgets møte 30.04.2025, sak 22/24 «Årsregnskap og årsberetning Larvik kommune 2023 - kontrollutvalgets Uttalelse», stilte utvalgsleder Hallstein Bast spørsmål vedr. overskridelser i prosjektet ved Stavern skole, og stilte spørsmålet:

Hvilket kontrollsystem burde avdekket dette i sin tid?

I forbindelse med kommunestyrets møte 15.05.2024, stilte Bast følgende spørsmål om samme sak, men da som kommunestyremedlem:

På side 208 i årsevalueringen finner vi denne teksten:

"Stavern skole - rehabilitering

I forbindelse med overlevering av prosjektet Stavern skole fra tidligere prosjektlederen har nåværende prosjektutvikler foretatt en grundig evaluering av økonomien i prosjektet. Stavern skole har en total innvilget kostnadsramme på 128,525 mill kr, kostnadsrammen for 2024 er 64,225 mill kr, dvs at tidligere års kostnadsramme har vært 64,3 mill kr, mens det er forbrukt 76,106 mill kr.

Dette innebærer at det er et overforbruk på Stavern i 2023 på 12 mill kr, som tidligere ikke har blitt rapportert.

Overskridelsen som nå fremkommer burde vært oppdaget allerede før kontraktsignering med Backe våren 2023.

Årsaker til overskridelser er som følger:

- 1. Det er ikke avsatt penger til indeksregulering. Den er beregnet til 1,5 millioner kroner*
- 2. Det er ført kostnader til drift i prosjektregnskapet, dette utgjør over 3 millioner kroner*

3. *Det var ikke budsjettert med prosjektering til Stavern skole, dette utgjør 5 millioner kroner."*

Hvilket kontrollsystem skulle fanget dette, og hva er grunnen til at det har sviktet?

Saksopplysninger

Hovedutvalg for eiendom og teknisk drift i Larvik kommune får den 5. juni en orientering om denne saken. Etter avtale mellom kontrollutvalgsleder, sekretær og administrasjonen i Larvik kommune, er det bedt om at den samme informasjonen legges frem for kontrollutvalget. Relevante vedlegg med informasjon ettersendes og legges ved saken så fort de er klare. Administrasjonen vil også være til stede i møtet og kan svare på eventuelle spørsmål fra kontrollutvalget.

Sekretariatets vurdering

Sekretariatet vil bemerke at kontrollutvalget kun får saken til orientering/informasjon, og at informasjonen som blir lagt frem for kontrollutvalget også blir lagt frem for Hovedutvalg for eiendom og teknisk drift, som eventuelt sammen med kommunestyret følger selve saken og prosjektet videre.

Vedlegg:

Relevante vedlegg ettersendes.